
3

2

6

8

4

7

5

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月26日（火）27回名古屋1日
 8R アルレシャ特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  不良 

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：228,000 円　／　3 着：130,000 円　／　4 着：98,000 円　／　5 着：65,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ジューントルテ
父:ラニ  母:ジューンヴィエナ

牝  4 細川智史
54.0

1:36.8
(－)

7-7-7-6 39.5 － 5 495
(-6)

宇都英樹（名古屋）
小橋亮太
ヒダカフアーム

2 2 ニッチモサッチモ
父:プリサイスエンド  母:シンティー

セン 8 東川慎
56.0

1:36.9
(1/2)

8-8-8-5 39.3 － 8 473
(0)

坂口義幸（名古屋）
内田律子
大道牧場

3 6 レジーナヌーボ
父:ルーラーシップ  母:アペラシオン

牝  4 加藤聡一
54.0

1:37.0
(クビ)

1-1-1-1 40.8 － 4 445
(+1)

角田輝也（名古屋）
永山勝敏
本桐牧場

4 9 モーニングビーチ
父:ビーチパトロール  母:モーニングテラス

牡  4 塚本征吾
56.0

1:37.0
(ハナ)

6-6-5-2 40.3 － 1 445
(0)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
スピードフアーム

5 4 スマートサーブル
父:ゴールドアリュール  母:マーベラスビジン

牡  8 山田祥雄
56.0

1:37.5
(2 1/2)

9-9-9-9 39.9 － 9 500
(-1)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
前田ファーム

6 7 ペイシャケイティー
父:カレンブラックヒル  母:ヒシシャトル

牝  6 大畑雅章
54.0

1:37.8
(1 1/2)

2-2-2-4 41.4 － 2 460
(-3)

榎屋充（名古屋）
北所拓也
カミイスタット

7 5 アイファーライオン
父:タイセイレジェンド  母:キシュウリベンジ

牡  6 浅野皓大
56.0

1:37.9
(1/2)

3-3-3-3 41.4 － 7 513
(-9)

井上哲（名古屋）
小澤徳定
野表　篤夫

8 8 ターミバレンシア
父:ワンダーアキュート  母:エーシンサンファン

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:38.0
(クビ)

4-5-6-8 41.1 － 6 490
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
櫻井多美子
水丸牧場

9 1 ナムライダテン
父:ミッキーアイル  母:ナムラアピア

牡  6 丹羽克輝
56.0

1:38.0
(クビ)

5-4-4-7 41.5 － 3 495
(-1)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
ナカノファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,5,8,1,9,3,2,4

6,7,5,1,8,9,3,2,4

6,7,5,1,9,8,3,2,4

6,9,5,7,2,3,1,8,4

払戻金
単 勝 3 1,560円

複 勝 3 310円

2 1,220円

6 350円

ワイド 2-3 1,680円

3-6 1,420円

2-6 3,680円

枠 連 2-3 6,640円

馬 連 2-3 7,160円

馬 単 3-2 19,090円

3連複 2-3-6 15,880円

3連単 3-2-6 94,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


