8	R	アルレシャ特別 B2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 不良
【本	【本賞金】1 着:650,000 円 / 2 着:228,000 円 / 3 着:130,000 円 / 4 着:98,000 円 / 5 着:65,000 円										
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3 ジューントルテ 父:ラニ 母:ジューンヴィエナ	牝 4	細川智史 54.0	1:36.8 (-)	7-7-7-6	39.5	-	5	495 (-6)	宇都英樹(名古屋) 小橋亮太 ヒダカフアーム
2	2 2	2 ニッチモサッチモ 父:プリサイスエンド 母:シンティー	セン 8	東川慎 56.0	1:36.9 (1/2)	8-8-8-5	39.3	-	8	473 (0)	坂口義幸(名古屋) 内田律子 大道牧場
3	6	5 レジーナヌーボ 父:ルーラーシップ 母:アペラシオン	牝 4	加藤聡一 54.0	1:37.0 (クビ)	1-1-1-1	40.8	-	4	445 (+1)	角田輝也(名古屋) 永山勝敏 本桐牧場
4	8	<ul><li>モーニングビーチ 父:ビーチパトロール 母:モーニングテラス</li></ul>	牡 4	塚本征吾 56.0	1:37.0 (ハナ)	6-6-5-2	40.3	-	1	445 (0)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 スピードフアーム
5	4	4 スマートサーブル 父:ゴールドアリュール 母:マーベラスビジン	牡 8	山田祥雄 56.0	1:37.5 (2 1/2)	9-9-9-9	39.9	_	9	500 (-1)	竹下直人(名古屋) (株) ファーストビジョン 前田ファーム
6	7 7	7 ペイシャケイティー 父:カレンブラックヒル 母:ヒシシャトル	牝 6	大畑雅章 54.0	1:37.8 (1 1/2)	2-2-2-4	41.4	-	2	460 (-3)	榎屋充(名古屋) 北所拓也 カミイスタット
7	<mark>5</mark> !	<ul><li>アイファーライオン 父:タイセイレジェンド 母:キシュウリベンジ</li></ul>	牡 6	浅野皓大 56.0	1:37.9 (1/2)	3-3-3-3	41.4	_	7	513 (-9)	井上哲(名古屋) 小澤徳定 野表 篤夫
8	8 8	<ul><li>ターミバレンシア 父:ワンダーアキュート 母:エーシンサンファン</li></ul>	牝 4	木之前葵 ◇52.0	1:38.0 (クビ)	4-5-6-8	41.1	_	6	490 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 櫻井多美子 水丸牧場
9	1	ナムライダテン 父:ミッキーアイル 母:ナムラアピア	牡 6	丹羽克輝 56.0	1:38.0 (クビ)	5-4-4-7	41.5	ı	3	495 (-1)	今津勝之(名古屋) 小出水正男 ナカノファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,5,8,1,9,3,2,4
2コーナー	6,7,5,1,8,9,3,2,4
3コーナー	6,7,5,1,9,8,3,2,4
4コーナー	6,9,5,7,2,3,1,8,4

## ● 払戻金

単 勝	3	1,560円
複 勝	3	310円
	2	1,220円
	6	350円

ワイド	2-3	1,680円
	3-6	1,420円
	2-6	3,680円

枠 連	2-3	6,640円
馬連	2-3	7,160円
馬単	3-2	19,090円

3連複	2-3-6	15,880円
3連単	3-2-6	94,520円